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7 grudnia 2024

W dzisiejszą uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP gościmy w naszej parafii ks.1.
Wojciecha Langowskiego, który jest ojcem duchownym w naszym Gdańskim Seminarium
Duchownym. Ofiary złożone na tacę są przeznaczone na utrzymanie naszego seminarium.

Również dzisiaj będzie możliwość modlitwy w “Godzinie łaski”. Po mszy św. o godz.2.
13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu w kościele i litania do Niepokalanego Poczęcia
NMP, następnie modlitwa indywidualna w ciszy. Zakończenie adoracji o godz. 15.00.

Roraty od poniedziałku do soboty o godz. 6.30. Przyjdźmy z lampionami, aby wyrazić3.
naszą postawę czuwania, Z myślą o dzieciach i rodzicach, którzy chcieliby uczestniczyć w
roratach, ale ze względu na dojazd do pracy nie mogą, zapraszamy  w środę i piątek na
wieczorną mszę adwentową z lampionami o godz. 18.30.

Nieszpory adwentowe - Lucenaria, w każdą sobotę adwentu o godz. 18.00 z uroczystym4.
zapaleniem kolejnej świecy na adwentowym wieńcu oraz pięknym śpiewem psalmów
prowadzonym przez naszą scholę i organistę.

Spotkanie dla Seniorów przy kawie i herbacie w poniedziałek w salce na plebani, w godz.5.
12.00-13.30.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na plebani..6.

W tym tygodniu w liturgii Kościoła:7.

w  piątek  13 grudnia wspomnienie Św. Łucji, dziewicy i męczennicy oraz rocznica
wprowadzenia Stanu wojennego w Polsce w 1981 r.  - Dzień modlitw za ofiary stanu
wojennego

w  sobotę wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła

Za tydzień trzecia niedziela miesiąca taca przeznaczona na cele inwestycyjne.7.

Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego można składać do skarbony ofiary na8.
pomoc powodzianom w Długopolu Dolnym.



Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii, a także świece9.
wigilijne Caritas przez zakup, których wspieramy Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom, do
nabycia w zakrystii lub biurze parafialnym w cenie duża 20 zł,- i mała 10 zł,-.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Andrzej Gadecki l. 85 z ul. Rozewskiej: + Elżbieta10.
Krzemieniewska l. 76 z ul Świeckiej: + Jadwiga Slowi l. 84 z ul. Starogardzkiej


